
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr  31  
Rektora Politechniki Warszawskiej 

                                           z dnia 30 września 2004 r.                                          
 

zmieniające zarządzenie nr 23 Rektora PW z dnia 5 grudnia 1991 r. w sprawie regulaminów 
organizacyjnych Studium Języków Obcych oraz Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 
 
 Na podstawie § 38 ust. 2 Statutu PW, w związku z uchwałą Senatu PW 
nr 150 /XLV/2004 z dnia 29 września 2004 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Regulamin Organizacyjny Studium Języków Obcych Politechniki Warszawskiej (zał. 

nr 1 do zarządzenia nr 23  Rektora PW z dnia 5 grudnia 1991 r.) otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

R E K T O R 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 
PWR 


